
UCHWAŁA NR XLIX/453/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Dywitach. 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 633 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Dywitach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXV/166/12 Rady Gminy Dywity z dnia 28 grudnia 
2012 r. Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach, 
w składzie: 

1. Waldemar Szydlik   - Przewodniczący 

2. Anna Irena Bukowska   - Przedstawiciel Wojewody 

3. Urszula Derlacz    - członek 

4. Danuta Kryszałowicz   - członek 

5. Jacek Owczarczyk   - członek 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VIII/57/19 Rady Gminy Dywity z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181A8454-E864-4317-8AEA-9CE98A2F82B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/453/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


